
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа № 9  

имени Героя Российской Федерации Медведева Сергея Юрьевича» 

ПРИКАЗ 

29.08.2024 г. № 70/9 

Об утверждении перечня используемых учебников  

на 2024-2025 учебный год 

 

В целях исполнения приказа Министерства Просвещения Российской Федерации 

от 20.05.2020г. № 254 «Об утверждении перечня учебников, допущенных к 

использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию 

образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего 

образования организациями, осуществляющими образовательную деятельность, в 

соответствии с рекомендациями Министерства просвещения Российской Федерации и 

Министерства образования и науки Алтайского края (письма от 11.11.2021 № 03-1899, 

17.11.2021 № 23-02/22/1105, 26.01.2022 № 23-02/22/69, изм от 21.05.2024 г. № 78626), а 

также решения педагогического совета МБОУ «СОШ № 9 имени Героя РФ Медведева 

С.Ю.» от  29.08.2024 г. протокол № 1. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить перечень используемых учебников на 2024-2025 учебный год 

(Приложение № 1)  

2. Секретарю руководителя Брусенцевой О.В. разместить настоящий приказ и 

перечень учебников на сайте школы. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 9  

имени Героя РФ Медведева С.Ю.»   


		2024-08-29T15:25:39+0700
	Севодина Светлана Анатольевна
	я подтверждаю этот документ




